



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Kielcach im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ 41 260 42 00 Fax. 41 260 42 05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

[zoz@zozmswiakielce.pl](mailto:zoz@zozmswiakielce.pl)



[www.zozmswiakielce.pl](http://www.zozmswiakielce.pl)

Kielce, dnia 17.07.2023r.

Znak postępowania: **09/TP/2023**

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę odczynników, kalibratorów, kontroli wraz z dzierżawą aparatu do badań immunochemicznych dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II.*

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na następujące pytania zadane do wyżej wymienionego postępowania:

**Pytanie 1:**

Załącznik nr 6 czy nie zaszła pomyłka czy w umowie nie powinno być „Strony zgodnie oświadczają, że umowa została zawarta w wyniku wyboru oferty Wykonawcy w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym poniżej 139 000 euro, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), znak postępowania **09/TP/2023**.”

**Odpowiedź:**

**Tak, doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, Zamawiający poprawia zapis w umowie:**

*„Strony zgodnie oświadczają, że umowa została zawarta w wyniku wyboru oferty Wykonawcy w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym poniżej **140 000 euro**, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), znak postępowania **09/TP/2023**.”*

**Pytanie 2**

Załącznik nr 6 § 2 ust. 8 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „W przypadku wystąpienia awarii analizatora, Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia jego naprawy w ciągu 48 godzin od otrzymania zgłoszenia awarii. W przypadku braku możliwości naprawy analizatora w ciągu 72 godzin od zgłoszenia, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu analizator zastępczy lub zapewnić ciągłość badań w innym laboratorium na własny koszt (różnica kosztu wykonania badania wraz z transportem) i ryzyko.”

**Odpowiedź:**

**Ze względu na specyfikę działalności a w szczególności działanie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, Zamawiający pozostawia zapis w Załączniku nr 6 § 2 ust. 8 bez zmian.**

**Pytanie 3**

Załącznik nr 6 §2 ust. 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”? Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, może kontrolować prawidłowość zamówienia: nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o statusie zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w dostawie, posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych płatnościach

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”**

#### Pytanie 4

Załącznik nr 6 §6 ust. 1 pkt. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na: „w razie zwłoki w dostarczeniu towaru, albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w §2 ust 3 i §6 ust 1 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień zwłoki.”?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis Załącznika nr 6 §6 ust. 1 pkt. 2:**

*„2) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru, albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w §2 ust 3 i §6 ust 1 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień zwłoki.”*

#### Pytanie 5

Parametry graniczne:

Dot. Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z jednym buforem myjącym, który ze względów logistycznych dostarcza się w formie koncentratu, wymaga przygotowania roztworu roboczego z wodą dejonizowaną?

#### Odpowiedź:

**Zgodnie z SIWZ zamawiający nie dopuszcza buforów rekonstruowanych.**

#### Pytanie 6

Parametry graniczne:

Dot. Poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z pełną dostępnością wszystkich wyspecyfikowanych testów na pokładzie analizatora zapewniającą natychmiastowe wykonanie badania, odczynniki przechowywane na pokładzie aparatu w temperaturze lodówki, w dwóch pozycjach z zastosowaniem rekonstrukcji.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje wymóg wszystkich odczynników gotowych do użycia.**

#### Pytanie 7

Parametry oceniane:

Temperatura chłodzenia odczynników w analizatorze <10°C – Prosimy o wyjaśnienie przyczyny określenia temperatury chłodzenia odczynników w analizatorze na poziomie 10 stopni, skoro każdy producent analizatora i odczynników indywidualnie określa tę temperaturę, tak aby uzyskiwane wyniki były rzetelne i wiarygodne.

#### Odpowiedź:

**Zgodnie z rekomendacjami wszystkie odczynniki diagnostyczne muszą być przechowywane w temperaturze lodówki czyli 2-8 °C. Zamawiający rozszerzył ten zakres do <10 °C**

Z CA DYREKTORA  
ds. administracyjno - gospodarczych  
SP ZOZ MSWiA w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II

.....Szymon Mazurkiewicz.....  
(podpis osoby upoważnionej)